

CITTA' DI CIVITANOVA MARCHE

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: AVVERSE CONDIZIONI METEO DEL 17/05/2023 E SEGUENTI: RIFIUTI SPIAGGIATI SUL LITORALE DI CIVITANOVA MARCHE - VERBALE SOMMA URGENZA 18/05/2023. AGGIORNAMENTO AL 23/06/2023

COMMITTENTE: COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE

CIVITANOVA MARCHE, 26/06/2023

IL TECNICO
ING.RAGANINI PAOLO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP 008	Escavatore cingolato idraulico a fune (dragline), compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C., esclusi: trasporti per o dal cantiere, da ... à; valutato a nolo Carro di massa 215.000 kg, motore diesel 125 KW (170 CV) con zavorra di 6000 kg. E' inoltre compreso 18/05/2023 (9 ore) 19/05/2023 (9 ore) 20/05/2023 (9 ore) 21/05/2023 (9 ore) 22/05/2023 (9 ore) 29/05/2023 per carico su cassoni materiale spiaggiato (stima di 22 giorni per 9 ore al giorno)	9,00			22,000	198,00		
	SOMMANO h					239,00	140,00	33'460,00
2 NP 003	Trattore gommato completo di presa di potenza, impianto distribuzione idraulica, sollevatore ed attacchi per attrezzature, dato a nolo compreso carburanti e consumi, lubrificanti, ... nza 160 HP (118 KW). E' inoltre compreso il rastrello per la raccolta del materiale spiaggiato lungo tutto il litorale. 18/05/2023 (9 ore) 19/05/2023 (9 ore) 20/05/2023 (9 ore) 21/05/2023 (5 ore) 22/05/2023 (9 ore) 23/05/2023 (9 ore) 04/06/2023 (5 ore) Virgolazerouno 05/06/2023 (8 ore) Virgolazerouno 08/06/2023 (8 ore) nuova fuoriuscita si sporco lungomare sud					9,00 9,00 9,00 5,00 9,00 9,00 5,00 8,00 8,00		
	SOMMANO h					71,00	90,00	6'390,00
3 NP 002	Pala caricatrice gommata tipo FRW 130 a noleggio con motore Diesel; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e re ... al volano 130 HP (100 KW). E' considerato un incremento di costo per aggressione salsaedine dovuto all'ambiente marino. 18/05/2023 (5 ore) 19/05/2023 (9 ore) 20/05/2023 (9 ore) 22/05/2023 (9 ore) 31/05/2023 (3 ore) spostato rami					5,00 9,00 9,00 9,00 3,00		
	SOMMANO h					35,00	128,00	4'480,00
4 NP 007	Escavatore semovente (terna) a telaio rigido e quattro ruote motrici gommate completo di attrezzatura anteriore e posteriore (benna escavatrice e pala caricatrice) con motore 50 HP ... escluso il personale alla guida che sarà valutato a parte con il prezzo dell'operaio specializzato Terna 4x4x4 - 120 HP 18/05/2023 (5 ore) 21/05/2023 (3 ore) 23/05/2023 (9 ore) 01/06/2023 (2 ore) ammucchiato sporco 04/06/2023 (2 ore) ammucchiato sporco 06/06/2023 (3 ore) caricato legno area stadio 09/06/2023 (8 ore) caricato legno 13/06/2023 (6 ore) caricato spiaggiato Pete' molo sud 18/06/2023 (1 ore) caricato spiaggiato area Stadio 19/06/2023 (2 ore) caricato spiaggiato area Chienti previsione allontanamento legna a nord Lampara (3 giorni x 8 ore al giorno)	8,00			3,000	5,00 3,00 9,00 2,00 5,00 3,00 8,00 6,00 1,00 2,00 24,00		
	SOMMANO h					68,00	100,00	6'800,00
	A RIPORTARE							51'130,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							51'130,00
5 NP 006	Autocarro con cassone ribaltabile 4 ASSI. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a ... uida. Autocarro a quattro assi 8x4 con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 32000 kg e portata utile 22000 kg 18/05/2023 (3 ore) 19/05/2023 (9 ore) 20/05/2023 (9 ore) 21/05/2023 (2 ore) 01/06/2023 (8 ore) portato via sporco da lung. sud a nord 03/06/2023 (4 ore) portato via sporco da lung. sud a nord 05/06/2023 (6 ore) portato via sporco					3,00 9,00 9,00 2,00 8,00 5,00 6,00		
	SOMMANO h					42,00	130,00	5'460,00
6 NP 014	Autocarro con cassone ribaltabile 2 ASSI. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a ... oleggiatore; è inoltre compreso l'operaio specializzato alla guida. Autocarro a quattro assi 3x2 con cassone ribaltabile 04/06/2023 (1 ora) zona Virgolazerouno 06/06/2023 (3 ore) zona Pete' 13/06/2023 (6 ore) zona lungomare sud 18/06/2023 (1 ora) zona lungomare sud previsione allontanamento legna a nord Lampara (3 giorni x 8 ore al giorno)	8,00			3,000	1,00 3,00 6,00 1,00 24,00		
	SOMMANO h					35,00	80,00	2'800,00
7 NP 015	Autocarro con cassone ribaltabile 4 ASSI. Sono compresi consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione e assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di fermo a ... attro assi 8x4 con cassone ribaltabile con massa totale a terra di 32000 kg e portata utile 22000 kg. Noleggio a freddo. assistenza alla vagliatura 06/06/2023 (4 ore) zona sud zona Pete'					8,00		
	SOMMANO h					8,00	100,00	800,00
8 NP 004	Pala caricatrice gommata tipo JCB con motore Diesel; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore di f ... al volano 130 HP (100 KW). E' considerato un incremento di costo per aggressione salsaedine dovuto all'ambiente marino. 18/05/2023 (6 ore) 19/05/2023 (9 ore) 20/05/2023 (9 ore) 21/05/2023 (5 ore) 22/05/2023 (9 ore) 29/05/2023 (9 ore)					6,00 9,00 9,00 5,00 9,00 9,00		
	SOMMANO h					47,00	147,00	6'909,00
9 NP 005	Minipala a cingoli (BOBCAT tipo T300), completo di benna; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse riparazioni e relative ore ... a carico del noleggiatore; è inoltre compreso l'operaio specializzato alla guida. Massa in assetto operativo di 5000 kg. 19/05/2023 (9 ore) 20/05/2023 (9 ore) 22/05/2023 (9 ore) 04/06/2023 (5 ore) Virgolazerouno	5,00			0,700	9,00 9,00 9,00 3,50		
	SOMMANO h					30,50	97,50	2'973,75
	A RIPORTARE							70'072,75

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							70'072,75
10 NP 001	Ruspa a cingoli con motore Diesel, con lama full-U, semi-U, diritta o angolabile; compreso consumi, carburanti, lubrificanti, normale manutenzione ed assicurazioni R.C.; escluse ri ... arico del noleggiatore; è inoltre compreso l'operaio specializzato alla guida. Potenza netta al volano di 167 HP (123KW) 23/05/2023 (9 ore) 01/06/2023 (2 ore) 08/06/2023 (8 ore) livellato mucchi ghiaia vagliata lungomare sud 13/06/2023 (4 ore) livellato mucchi ghiaia vagliata lungomare sud 14/06/2023 (4 ore) livellato mucchi ghiaia sabbia lungomare nord 19/06/2023 (6 ore) spinto legname area Chienti previsione spinta in mare materiale vagliato zona stadio (8 ore) previsione spianamento cumuli area nord Contessa fosso Castellaro (8 ore)					9,00 2,00 8,00 4,00 1,00 6,00 8,00 8,00		
	SOMMANO h					46,00	130,00	5'980,00
11 NP 009	Motosega a catena dentata, compreso ricambi, carburante, consumi, data a nolo perfettamente funzionante; escluso operatore da valutarsi a parte per le ore di effettivo utilizzo Motosega a catena dentata con motore a scoppio potenza 8,4 HP (6,2 KW) con lama 100 cm ca. previsione di n. 4 giorni per 8 ore al giorno	8,00			4,000	32,00		
	SOMMANO h					32,00	47,00	1'504,00
12 NP 010	Servizio di trasporto per rifiuto codice EER20.01.38 effettuato da terzi e non dal COSMARI viaggi effettuati da CIRIONI					183,29		
	SOMMANO tonn					183,29	58,68	10'755,46
13 NP 011	Servizio di recupero per rifiuto codice EER20.01.38 effettuato da terzi e non dal COSMARI Vedi voce n° 12 [tonn 183.29]					183,29		
	SOMMANO tonn					183,29	80,00	14'663,20
14 NP 012	Servizio di trasporto per rifiuto codice EER20.01.38 effettuato da COSMARI viaggi effettuati direttamente da COSMARI					40,00		
	SOMMANO cadauno					40,00	167,50	6'700,00
15 NP 013	Servizio di recupero per rifiuto codice EER20.01.38 effettuato da COSMARI presso proprio impianto tonnellate a recupero presso impianto COSMARI *(par.ug.=191,85+150)	341,85				341,85		
	SOMMANO tonn					341,85	23,60	8'067,66
	Parziale LAVORI A MISURA euro							117'743,07
	TOTALE euro							117'743,07
	----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A RIPORTARE							

